Mẫu 03
ỦY BAN NHÂN DÂN

CẤP XÃ….

Số:…/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

…., ngày … tháng…. năm 20…

BÁO CÁO

Kết quả tổng hợp danh mục các thửa đất nhỏ hẹp,

nằm xen kẹt do Nhà nước quản lý

Kính gửi: Ủy ban nhân dân cấp huyện….

Thực hiện Quyết định số…./2025/QĐ-UBND ngày .../.../2025 của UBND tỉnh Trà

Vinh Quy định giao đất, cho thuê đất đối với các thửa đất nhỏ hẹp, nằm xen kẹt do Nhà

nước quản lý trên địa bàn tỉnh Trà Vinh.

Ngày…/…/…/, UBND cấp xã … có Thông báo số …/TB-UBND ngày …/…/…

về việc công bố công khai Danh mục các thửa đất nhỏ hẹp, nằm xen kẹt do Nhà nước

quản lý và lấy ý kiến người dân về tình trạng tranh chấp, khiếu nại, vi phạm đất đai và

nhu cầu sử dụng đất trên địa bàn (trong thời gian 30 ngày làm việc).

Qua thời gian công bố công khai, UBND cấp xã … báo cáo kết quả tổng hợp danh

mục các thửa đất nhỏ hẹp, nằm xen kẹt do Nhà nước quản lý trên địa bàn cấp xã …., cụ

thể như sau:

Đơn vị tính:m2

STT
Số

thửa

Số tờ

bản

đô

Diện

tích

Mục

đích

sử

dụng

đất

Địa

chỉ

Phương án sử

dụng đất

Đơn vị,

địa

phương,

hộ gia

đình, cá

nhân có

nhu cầu

sử dụng

Ghi

chú

Mục

đích

công

cộng

Giao đất,

cho thuê

đất cho

người sử

dụng đất

liền kề

1

2

…..

Trên đây là báo cáo kết quả tổng hợp danh mục các thửa đất nhỏ hẹp, nằm xen kẹt

do Nhà nước quản lý trên địa bàn cấp xã …../.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TNMT;

- Lưu: VT.

TM. UBND CẤP XÃ …..

CHỦ TỊCH